r. AJIMaThI

Homep

JoTa

Jlot Nel

JloT Ne2

Jlot Ne3

®amuiaus, Umst OTuecTBO

Kynxoxaesa./l.
Anmabeprenosa.H.

Manscarosa.M.

Baunpona. K.

CarrapoBa.A.

Vcenbaena. /.

ycayr

CIIOCOBOM OTKPBITOI'O TEHJAEPA HA IIOHUKEHUE

OpraHuzatop 3aKymnoK
3aKa3uuK 3aKyIoK

MMPOTOKOJI JOITYCKA N:I1/1-207150 3AKYIIOK

AO «Jiip AcTtaHa»
AO «Jiip AcTtana»

CBEJIEHUSA O TPUCYTCTBUM YJIEHOB TEHJIEPHOM KOMWCHHW ITPH PACCMOTPEHUA

3ASBOK HA YYACTUE HOTEHIUAJIBHBIX IIOCTABIIUKOB

Poab

[Ipencenarens
3am.mipencenarens

YireH KOMHUCCHUH

YieH KOMHUCCUH

YJieH KOMHCCUH

CexpeTapb

HauMeHoBaHue 3aKynmaeMbIX TOBapoB, pa60T 4

YCJIyFI/l M0 PasMEIICHUI0 PEKJIaMbI HA paano

Yeayrn no pasMemeHnIo peKaaMbl Ha pauo

Yceayru no paMenieHuI0 peKJaMbl HAa Pauo

IIpusnak
JloJIsKHOCTH
NMPUCYTCTBUS
Bune IIpesunent Ilo
Ja
3akymkam
Menenxep Ilo Tla
TIponemypam 3aKyrok
DuHAHCOBBII Tla
AHaTUTHK
Memnenxep Ilo
Mapkerunry U Ha
PazBututo bpenna
Menenxep Ilo Her
3akynkam
Koopaunatop Ilo Tla
[Ipouenypam 3akymnok

INEPEUYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT

c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.a.

Pa3melenue ay1uopoJMKOB B IPaiiM BpeMsl Ha paguoCTAHINHU
¢ BellaHneM Ha PecnyOJuMKy, TpaHCIHpPYWOINAs MY3bIKAJIbHbIC

MMPOU3BEICHUA HCKIIOYUTECIHbHO HA PYCCKOM fI3BIKE

¢opmaTa Gold ¢ Bemanuem Ha Pecny0inky

Pa3memenue ayinopoiuKoB B MpaiiM BpeMsi HA HAIMOHAJILHOM

paauocetu ¢  BemiauueM Ha  PecmyOumky,
xapaktepusyercs gopMaToM "HapoaHas' My3bIKa

Kparkas xapakTepucTHKa (ONHCaHNe) TOBAPOB, padoT M yCJIyr

Pa3memenue ay1uopoJMKoB B IpaiiM BpeMs HA PagdOCTAHINHU

KoaunuecTBo

IIpuyuna oTCyTCTBUS

Cymma,
BbIJ€eJIEHHA
A1 115
3aKynku 0e3
yuera HJIC.

14 400 000,0
0

12 850 000,0
0

3800 000,00

Jara:19.11.2015

HaxOJUTCs B KOMaHIUPOBKe cora nmpukazy Ne6998-K or 11.11.15

IIpuopurer
3aKYNKHU



Jlot Ned

Jlot Ne5

JloT Ne6

JloT Ne7

JloT Ne8

Jlot Ne9

JloT Ne
10

JloT Ne

11

JloT Ne
12

YCJ'Iyl"l/l 110 pasMEIIeHUI0 PEeKJIaMbl Ha painuo

YC.]'IyFI/I M0 PasMEIICHUI0 PEKJIaMbI HA paano

Yeayrn no pasMeeHHI0 peKkaaMbl Ha pauo

Yceayru no pa3MemeHuIo pekJaaMbl Ha Pano

YCJ'Iyl"l/l 110 pasMEIIeHUI0 PEKJIaMbl Ha paJino

YC.]'IyFI/I M0 PasMEIICHUI0 PEKJIaMbl HA paanuo

Yeayrn no pasMeeHHI0 peKkIaMbl Ha pauo

Yceayru no pa3MeueHUI0 peKJaaMbl Ha paguo

YCJ'Iyl"l/l M0 pasMEIICHUI0 pEeKJIaMbl HA paauo

3anp0cm HEC HAIllpaBJISLIINCh

PasMenienue ay1Mopo/IMKOB B IpaiiM BpeMsi Ha paJiiOCTAHLMH,
pemaromeii Ha  PecnmyOumky, He MeHee 80% Ha
rocyapcTBEHHOM sI3bIKe

PazmemeHue  ayiMopoJuMKOB B mNpaiiMm  BpemMs  Ha
CIeUUATU3MPOBAHHON  pagWOCTAHLIMH,  Bellalomed  Ha
Pecnny0sinky, KkoTopas KpoMe TPaHCJIMPOBAHUS MY3bIKH,
NMpeuMyIIeCTBEHHO MPOULILIX JIeT, c000IaeT 0 CHUTYyaluH Ha
noporax PK

Pa3meienue ayinopo/InKoB B IpaiiM BpeMs Ha PaJHOCTAHIUH,
Bellamieil MOmyJSIpHYI0 My3bIKY B TI. AJamMaTrbel H
AJIMaTHHCKOI1 00/1acTH

Pa3memenue ay/IMOpOJINKOB HA PaIHOCTAHIIUH,
o0beqMHsIIOIIEH TPU KPynHbIX ropoaa 3anaagHoro Kasaxcrana,
B INpaiiMm BpeMsi PpeKJaMHbIX O0JIOKOB, BelIAlIIMX B
MamnrbicTayckoii 00J1acTu

Pa3zmeinenue ayIHOPOJTHKOB Ha paaNoCTAHIINH,
o0beauHsIONIeli TP KPYNHBIX ropoaa 3anagHoro Ka3zaxcrana,
B mpaiiM BpeMsl PpeKJAMHbIX 0JIOKOB, BelIAalINHX B
ATbIpayckoii 00J1acTi

Pa3meneHue ay1uopoJIMKOB B MpaiiM BpeMsi Ha paguoOCTAHINHU
¢ Bem@aHueM Ha PecnmyOauky, KoTopas mpeajiaraer
COBPEMEHHYI0 M TO3UTHBHYI0 MY3BIKY OT MHPOBBIX
HCNOJTHUTeIeil

Pa3memenue  aynuoposiMmkoB B mpaiiM  BpeMsi  Ha
rocyapcTBeHHOWH PaJMOCTAHIUM C BelIAHUEM Ha I. ACTaHa H
AKMOJIMHCKYI0  00/1aCTh, TPAaHCIUPYWINAA  NPOrPaMMBI
HH(pOPMALMOHHO-TI03HABATEJILHOIO, AHAJTUTHYECKOTO u
pa3BiieKkaTeJbHOro ¢opmarta

PasMenienue ayimopoJMKoOB B IpaiiM BpeMsi HA HAMOHAJIbHOM
HH(OPMALIMOHHO-MY3bIKAJIbHOH PAIMOCTAHLIMH, BellaloLei
POK-MY3BIKY B I'. ACTaHa

PasMenienue ayaAuopoJInKOB B PaiiM BpeMsi HA PaJMOCTAHLUM
¢ BellaHMeM Ha TI. AcraHa, I. AJumarbl, I. AKTay,
TPAHCJIHPYIOIIASA MY3BIKY KJIaCCHYECKOr0 KaHpa

CBEJEHUA O HAITPABJIEHUU 3AITPOCOB

JIOT N:12 Yceayru no padMenieHUI0 peKJiaMbl Ha Paguo

1 1 600 000,00

1 6 750 000,00

1 1700 000,00

1 150 000,00

1 150 000,00
10 400 000,0
0

1 1200 000,00

1 1500 000,00

1 1750 000,00

CBEJEHUSA O ITIOTEHIIUAJIBHBIX ITOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3ASIBKH

HanmeHoBaHHe MOTEHIMAJIbHOI0 MOCTABIIHKA

ITouToBBII apec NOTCHUUAJTBHOT0 MOCTABIIIUKA

CyMMa 1leHOBOTr o

Bpems



DA EI A e

.0*

TOO Favourite Media Group

TOO DAS Marketing.kz
TOO ARBAT Advertising
TOO Fine Design

TOO "Just smart solutions"

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJJMA
KA3AXCTAH)

TOO Unique Media

TOO Ka3zMenua anBeTpaif3uHr

Anmartel, AlManuHCKuU# paiioH Anmatsl, Ans-Dapadu 13, 010K
1B, oduc 306

Anmatel T. AnMaTsl, yii. Aiteke 6u, 34/29 stax 6
AnmMaturckas ooacts mp. Cetidyyuna, 498, 0d.607

Anmartsl nip.Ceiidymmna, 1.498,0duc 606

Anmatel, Ay330BCKHI paiioH Ay330BCKHI paifoH, MUKPOpaloH
Caiipan, mom 14, 0¢.100

Anmatel, AnManuHCKui paiion Anmatsl, Kabanbaii bateipa,
153/157

Anmartsr rip. Ceiidpymmuaa 498 oduc 611

Acrana, paiion Caprlapka [llakapuma KynaiOepasryist
2/7-57

CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX

Ne HaumeHoBaHHE NOTEHIHATBHOIO OCTABIINKA
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC
1. MEJINA KA3AXCTAH)

MPeAIoKeHus],
NpeACTABJIEHHOr0

A0 JaTbl U
BpPEMEHH
BCKPBITHUS

1 750 000,00

1 750 000,00
1 550 000,00
1 600 000,00

1 750 000,00

671 710,00
1 535 000,00
1 750 000,00

le/l'{I/leI OTKJIOHCHUHA 3asAIBKH

npeaAocTaBIeHHs
IEHOBOI0
NpeIJI0KeHU s

30.10.2015 16:02:27

30.10.2015 16:24:47
03.11.2015 09:16:07
03.11.2015 09:37:26

03.11.2015 19:24:04

05.11.2015 10:10:43
05.11.2015 10:20:31
05.11.2015 11:01:52

1. YeHoeoe npe()ﬂo.wceﬂue NOMeHYUudiIbHo20 nocmdaswuka npusHano m€H()€pH0MV Komuccuell 0eMnuH206biM,

(Y);

CBEJEHUA O 3AAABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIUMHU TPEFOBAHUSIM TEHJIEPHOM JOKYMEHTALIAH

Ne HanmeHoBaHMe NOTEHUHMAJBLHOI0 MOCTABLIUKA
1 TOO Favourite Media Group

2 TOO DAS Marketing.kz

3 TOO ARBAT Advertising

4 TOO Fine Design

5 TOO "Just smart solutions"

6 TOO Unique Media

7 TOO KaszMenua anserpai3uar

Lena, B TeHre*

Ipumeuanne (6e3 yuera HIIC)

1 750 000,00
1 750 000,00
1 550 000,00
1 600 000,00
1 750 000,00
1 535 000,00
1 750 000,00

Ilena ¢
y4eToM
YCJI0BHOM
CKHJIKH

1496 250,00
1513 750,00
1395 000,00
1 440 000,00
1 540 000,00
1 343 125,00
1 750 000,00

CymMmMmapHasi ycJIOBHAs
ckuaka B %

14.5%
13.5%
10%
10%
12%
12.5%
0%



*B cjay4ae, ecjia Te]—[}lepHOﬁ KOMHUCCHeil NMPUHATHI AJIbTEPHATHBHBIC YCJI0BUSA MOTCHUUAJBHOI'0 MIOCTABUIMKA, IICHA BKJIIOYA€T B cedst CKHARY

PE3YJIBTATHBI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OIEHKHU 1 COITOCTABJIEHUSA

Ne [IpolLieHTHOE BIUSHUE HA YCIOBHYIO LIEHY NOTEHIMAIBHOIO IOCTABILINKA C YIETOM
n/m q CIIEYIOIINX KPUTEPHUEB OLIEHKH, B TIPOLIEHTAX
aNMEHOBaHUE Hroro
NOTCHIMAJIbHOI'O JlobpocoBecTHbIi OmBIT DaGOTEI Cepruduxanus Jonst mectHOTO Mocrasmux CO3 cyMMapHBIi %
IIOCTaBIIKa MOCTaBIIUK p MenemKkMenTa coepKaHus «I[TAT» THOHWKEHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 10% 0% 14.5%
2. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
3. | TOO ARBAT Advertising 0% 0% 0% 10% 0% 10%
4. | TOO Fine Design 0% 0% 0% 10% 0% 10%
5. | TOO "Just smart solutions" 0% 2% 0% 10% 0% 12%
6. | TOO Unique Media 0% 2.5% 0% 10% 0% 12.5%
7. | TOO KasMenua afBerpai3uHr 0% 0% 0% 0% 0% 0%
[1]

O060CHOBaHUS U3MCHEHUS KPUTCPUCB YCIOBHBIX CKUIOK:
[1] omcymcmeyeni eapanmuﬁﬂoe 00513amenbcmeo NOMEeHYUaIbHO20 nocmaswuka no 0oJ1e MecmHo20 CO@QleCClHI/I}Z, C yKazanuem npoyernniioco 3nayenus mecmmnoco
codepofcanu}l 8 npedﬂaeaeszxpa60max uiu yciyeax u CO@@prCCZLL{E@ pacuem 001U MECMHO20 cot)epafcanuﬂ, nodm@epofcdaiomuﬁ umoecosoe npoyeHmHoe 3Ha4enue mecmmnoco

coo0eparcanus
JIOT N:11 Ycayru no pa3MenieHHI0 pekJiaMbl Ha pajguo
CBEJAEHUS O NIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABHINKAX IMTPENJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASIBKU
CymMMa LIeHOBOr 0
npeaJIoKeHMs], Bpems
No HauMeHOBaHUE MOTEHIHATBHOTO MOCTABUINKA ITouToBBIii agpec MOTEHIHATBLHOI0 MOCTABIIMKA TPEACTABICHHOTO | MPEAOCTABICHIH
110 AaTHI LIEHOBOI0
BpeMeHH TIpe/IOKEeHUS

BCKPBITHSL



SANERARES R B

~

TOO Favourite Media Group

TOO DAS Marketing.kz
TOO ARBAT Advertising
TOO Fine Design

TOO 31 xanan Acrana

TOO "Just smart solutions"

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJIMA
KA3AXCTAH)

Anmatel, AlManuHCKUH paiioH Ainmatsl, Ans-Dapadu 13, 610k
1B, oduc 306

Anmartel T. AnMatsl, yii. Aiteke 6u, 34/29 stax 6
AnmartuHckas obnacts np. Ceitdymmaa, 498, 0d.607

Anmartsr ip.Cefidyumna, 1.498,001c 606

Acrana, paiton Capslapka beiOnTmmnuk 34/1

Anmatel, Ay330BCKUM pailoH Ay330BCKHIl palilOH, MUKPOpaNoH
Caiipan, oM 14, 0¢.100

Anmater, AnManuHCKUH paiion Anmatsl, Kabanb6aii batripa,
153/157

Anmartsl mip. Cetidymunaa 498 oduc 611

CBEJEHHA Ob OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX

1 500 000,00

1 500 000,00
1300 000,00
1 380 000,00
1200 000,00

1 500 000,00

524 571,00
1 065 000,00

le/l‘ll/l]-lbl OTKJIOHCHUH 3asiBKH

30.10.2015 16:02:27

30.10.2015 16:24:47
03.11.2015 09:16:07
03.11.2015 09:37:26
03.11.2015 17:34:07

03.11.2015 19:24:04

05.11.2015 10:10:43
05.11.2015 10:20:31

1. YeHoeoe npedﬂowceﬂue NOMEHYUAIbHOCO nocmasiyuka npusHaHo meHOepHod Komuccueli 0eMnUH206bIM

¥);

1. npusmanue 3as6Ku Ha yyacmue 6 meHOepe HeCcOOMBEMcmsylouel mpebosanusm, npeoycCMompeHHbIM
nynkmom 49 Ilpasun® , 3a ucknioyenuem ciyyaes, HeCOOMEEMCMBUS MEXHUYECKOU chneyugurayuu, Ko2od
NOMEHYUANbHBIN NOCMABWUK Npedrazaem Jyiuue yCioeus NOCmagky moeapa, blNOIHeHUs: pabom, OKA3aHUs

HA3HAYeHUU Nepeo2o pyKo8ooumers);

CBEJEHUA O 3AABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIHUMHU TPEEOBAHUSM TEHJIEPHOM JOKYMEHTALIAA

TOO Unique Media

No HanMeHoBaHHe NOTEHIMAJILHOI0 MOCTABIIMKA

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC

1. MEJINA KA3AXCTAH)

2 TOO 31 xanan AcraHa

Ne HanmeHoBaHHe MOTEHIHAJLHOI0 IMMOCTABIIHKA
1 TOO Favourite Media Group

2 TOO DAS Marketing.kz

3 TOO ARBAT Advertising

4 TOO Fine Design

5 TOO "Just smart solutions"

6 TOO Unique Media

IMpumeuanue Uena, B Tenre

1 500 000,00
1 500 000,00
1 300 000,00
1 380 000,00
1 500 000,00
1 065 000,00

(6e3 yuera H/IC)

Ilena ¢
y4yeTom
YCJI0BHOM
CKHJKH

1 282 500,00
1297 500,00
1 170 000,00
1 242 000,00
1320 000,00
931 875,00

yenye, a makce Ayduiue Xapakmepucmuky 3aKynaemulx moeapos, pabom, yciaye(omcymcemeyem O0OKYMEHm O

CymMmMmapHasi ycJIOBHAs
ckuaka B %

14.5%
13.5%
10%
10%
12%
12.5%

*B cjay4ae, ecjia Te]—[}lepHOﬁ KOMHUCCHeil NMPUHATHI AJIbTEPHATUBHBIC YCJI0BUA MOTCHUUAJBHOI'0 IOCTABIIMKA, ICHA BKJIIOYA€T B cedst CKHARY



n/n

PE3YJIbTATBI IPUMEHEHUSA KPUTEPUEB OHEHKH 1 COITIOCTABJIEHUSA

HaumenoBanue
TMOTCHIIUAJIBHOTO JloGpocoBecTHBII OmbIT paGoThI Cepruduxanys Jlonst MecTHOTO ITocraBumk CO3
IOCTaBIIHNKA MOCTaBUIMK pabo MenenxmeHnTa CoZlepIKaHus «IUT»
1 2 3 4 5

TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 10% 0%
TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0%
TOO ARBAT Advertising 0% 0% 0% 10% 0%
TOO Fine Design 0% 0% 0% 10% 0%
TOO "Just smart solutions" 0% 2% 0% 10% 0%
TOO Unique Media 0% 2.5% 0% 10% 0%

HpOHeHTHOG BJIMSIHUC HA YCJIOBHYIO LIEHY IMOTCHIUAJIBLHOI'O MMOCTABIIHUKA C YUCTOM
CJICAYIOIINX KPUTCPUECB OLICHKH, B ITPOLCHTAX

JIOT N:10 Ycayru no padMeunieHUI0 pekJiaMbl Ha paguo

CBEJEHUs O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3AABKH

HauMeHnoBaHMe MOTEHIIHAJIBHOT0 MOCTABIIUKA

TOO Favourite Media Group

TOO DAS Marketing.kz
TOO ARBAT Advertising
TOO Fine Design

TOO "Just smart solutions"

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJINA
KA3AXCTAH)

IlouToBbIii aJpecC NOTCHIUAJBHOT0 MOCTABIIIUKA

Anmatel, AlManuHCKu# paiioH Anmatel, Anb-Dapadu 13, 010K
1B, ouc 306

Anmartel T. AnMatsl, yi. Aiteke 6u, 34/29 stax 6
AnmaruHckas oomacts np. Ceitdymnuna, 498, 0d.607

Anmartsl nip.Ceiidymmna, 1.498,0duc 606

Anmatel, Ay330BCKHI paiioH Ay330BCKHI pailoH, MUKPOPaioH
Caiipan, tom 14, 0¢.100

AnmMatel, ATMaTUHCKHIA paiion AnmMatsel, Kaban0aii bateipa,
153/157

CyMMa 1leHOBOr o
NpeIJI0KeHHUs],

npeacTraBjJeHHOro

A0 JaThbl K
BpPE€MEHH
BCKPBITHSL

1200 000,00

1 200 000,00
1 000 000,00
1 100 000,00

1200 000,00

460 602,00

Hroro
cyMMapHbIi %
MOHM)KEHUSA

14.5%
13.5%
10%
10%
12%

12.5%

Bpems
Npe10CTABJICHUS
LEHOBOT'0
NpeAIoKeHUs

30.10.2015 16:02:27

30.10.2015 16:24:47
03.11.2015 09:16:07
03.11.2015 09:37:26

03.11.2015 19:24:04

05.11.2015 10:10:43



05.11.2015 10:20:31
05.11.2015 11:01:52

990 000,00
1200 000,00

7. | TOO Unique Media Anmarter rip. Ceiidymmuna 498 oduc 611
8. | TOO KasMema anserpaiitsunr ?/?asn;a, paiion Capsiapka [llakapuma KynaitGepabrymsi

CBEJEHHA Ob OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX

Ne HaunMeHoBaHHE IOTEHUHMAJIBHOI0 TOCTABIIMKA IIprYuHBI OTKIOHEHNUS 3asiBKH
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC 1. yemnogoe npeodnodicenue NOMEHYUATLHO2O0 NOCMABWUKA NPUSHAHO MEHOEPHOU KoMuccueli 0emMnuH206biM
1. ME/IMA KA3AXCTAH) (Y)
1. npusmanue 3as6Ku Ha yyacmue 6 meHOepe HeCOOMBEMCmsylouel mpebosanusim, npeoyCMompeHHbIM
. nynkmom 49 Ilpasun® , 3a ucknioyenuem ciyyaes, HeCOOMEEMCMBUS MEXHUYECKOU cneyugurayuu, Ko2od
2. TOO DAS Marketing kz NOMEHYUANbHbIN NOCMABWUK Npedaazdem Jyduue yCioeus nOCmagky moeapa, blNOIHeHUsi pabom, OKA3aHUs

Yeaye, a makodice Jyduiue Xapakmepucmuku 3aKyndemvlx moeapog, pabom, yciaye(we coomeemcmeyem
mexHuuexou cneyuguxkayuu. paouocmanyus eewjaem menee 16 rem);

CBEJEHUS O 3AAABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIUUMHU TPEBOBAHUSIM TEHJIEPHOM JOKYMEHTALIAHA

Ilena ¢ CymMapHasi yc/jJoBHasi
Ne HauMeHoBaHMe MOTEHIIHAJIbHOI0 MOCTABIIHKA IIpumeuanue Uena, B Tenre* yHerom crmKa B %
h 1 = P (0e3 yuera HJIC) YCJI0BHOM
CKHAKH
1 TOO Favourite Media Group 1 200 000,00 1 026 000,00 14.5%
2 TOO ARBAT Advertising 1 000 000,00 900 000,00 10%
3 TOO Fine Design 1 100 000,00 990 000,00 10%
4 TOO "Just smart solutions" 1 200 000,00 1 056 000,00 12%
5 TOO Unique Media 990 000,00 866 250,00 12.5%
6 TOO Ka3zMenua anBerpail3unr 1 200 000,00 1 200 000,00 0%

* B ciy4ae, ec/iM TeH/IePHOI KoMuUccHell TPUHATHI ATbTEePHATHBHBIE YCJI0BHS MOTEHIHAJbHOI0 MOCTABIIMKA, [IeHA BKJII0YaeT B ce0sl CKHAKY

PE3YJIBTATBI HIPUMEHEHHUA KPUTEPUEB OLIEHKHU 1 COITIOCTABJIEHUSA

n/

HpOL[eHTHOG BJIMAHUE HA YCIIOBHYIO LICHY MNOTCHIHUAJIBHOTO IMOCTABIIUKA C yI4€TOM
CIIEAYIOINHUX KPUTEPUEB OLICHKH, B IIPOLEHTAX

HaumenoBanue
IIOTCHIMAJIBHOI'O 00pOCOBECTHEII Ceptudukamnus
Hodp OmnbIT paboTHI praduKan
HOCTaBIINKA IIOCTaBIIUK MenemxMeHTa

1 2 3

Jonst MmecTHOrO
coJep KaHus

4

ITocraBmmk CO3
«I[TUT»

5

Htoro

CyMMapHBIi %
TIOHIDKCHUS



1. | TOO Favourite Media Group
2. | TOO ARBAT Advertising

3. | TOO Fine Design

4. | TOO "Just smart solutions"
5. | TOO Unique Media

6. | TOO KasMenuna agBeTpaif3uHr

O060CHOBaHUS U3MEHEHUS KPUTCPUCB YCJIOBHBIX CKUOK:

1%

0%

0%

0%

0%

0%

2.5%

0%

0%

2%

2.5%

0%

1%

0%

0%

0%

0%

0%

10%
10%
10%
10%
10%
0%

[1]

0%

0%

0%

0%

0%

0%

14.5%

10%

10%

12%

12.5%

0%

[I] omcymcmeyem 2apaHmm7Hoe 0053amenbemeo NOMEeHYUAJIbHO20 nocmasiukad no 00J1e MeCmHo20 cadepsfcanuﬂ, C yKazanuem npoyernnnoco 3nayenus mecmmnoco
CO()@pDIC(ZHu}l 8 npeaﬂaeaeﬂ/tbzxpa60max uau yciyeax u codepafcau;eepacqem 00J1U MECMHO20 CO@@prC(,ZHMﬂ, nodmgep:)fcdaiomuﬁ umoeoeoe npoyeHmHoe 3Ha4ernue mecmmnoco

co0epacanus

JIOT N:9 Yciayru mo pa3MelieHHIo peKjaaMbl Ha pajano

CBEJEHUMA O NIOTEHIIUAJIBHBIX TIOCTABIIMKAX NPEJOCTABUBIIUX TEHAEPHBIE 3AABKH

Ne HanMeHoBaHHe MOTEHIHAJILHOI0 MOCTABIIHKA

TOO Favourite Media Group

TOO DAS Marketing.kz
TOO ARBAT Advertising
TOO Fine Design

A E I e

TOO "Just smart solutions"

o

KA3AXCTAH)
TOO Unique Media

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJJA

IouToBBIi apec NOTEHUMAJIBHOI0 NOCTABLIUKA

Anmatel, AnManuHCKU# paiioH AnMatsel, Anb-®Papabu 13, 610k

1B, oduc 306

Anmartel T. AnMaTsl, yii. Aiiteke 6u, 34/29 stax 6
AnmartuHcKas obnactp np. Ceitdymnmaa, 498, 0d.607
Anmartsl nip.Ceiidymmna, 1.498,0duc 606

Anmatel, Ay330BCKUM pailoH Ay330BCKHIl pallOH, MUKPOpaHOH
Catipan, mom 14, 0d.100

Anmater, AnmManuHCKUH paiion Anmatsl, Kabanbaii bateipa,

153/157

Anmartsl mip. Cetidysmunaa 498 oduc 611

CBEJEHHA Ob OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX

CyMMa 1ieHOBOro
NnpeaioKeHus,
npeacTaBJI€eHHOI0
10 1aThl U
BpeMeHH
BCKPBITHS

10 400 000,00

10 400 000,00
9 500 000,00
9 800 000,00

10 400 000,00

6 987 464,00
10 180 000,00

Bpems
Npe0CcTABICHUS]
LEHOBOT'0
NpeJI0sKeHUsl

30.10.2015 16:02:27

30.10.2015 16:24:47
03.11.2015 09:16:07
03.11.2015 09:37:26

03.11.2015 19:24:04

05.11.2015 10:10:43
05.11.2015 10:20:31



OTKIIOHECHHBIE 3asIBKH TIOTCHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKOB OTCYTCTBYIOT

NN R W N

/o

CBEJEHUA O 3AABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIUMHU TPEFOBAHUSAM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAIIAA

HauMeHoBaHMe MOTEHIIHAJIBbHOI0 MOCTABIIUKA

TOO Favourite Media Group
TOO DAS Marketing.kz
TOO ARBAT Advertising
TOO Fine Design

TOO "Just smart solutions"

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJZIMA

KA3AXCTAH)
TOO Unique Media

IIpumeuyanue

[lena, B TeHre*
(6e3 yuera H/IC)

10 400 000,00
10 400 000,00
9 500 000,00
9 800 000,00
10 400 000,00

6 987 464,00
10 180 000,00

Ilena c
y4yeTom
YCJI0BHOM
CKHJKH

8 892 000,00
8996 000,00
8550 000,00
8 820 000,00
9 152 000,00

6 987 464,00

8907 500,00

CymMMmapHasi ycJIOBHAs
ckuaka B %

14.5%
13.5%
10%
10%
12%

0%
12.5%

*B cjydyae, €CJIn TeHz[epnoﬁ KOMMUCCHER NMPUHATHI AJIbTCPHATUBHBIC YCJI0BUSA MOTCHIHAJBHOIO MOCTABIUKA, IEHA BKJIIOYAET B ceont CKUJIKY

HanmenoBanue
MIOTEHIIMAILHOTO
IMOCTaBIIHAKA

TOO Favourite Media Group
TOO DAS Marketing.kz
TOO ARBAT Advertising
TOO Fine Design

TOO "Just smart solutions"

PE3YJIBTATBI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHEHKHU 1 COITOCTABJIEHUA

JloGpocoBecTHBII
MOCTABIIUK

1

1%

0%

0%

0%

0%

ITpoueHTHOE BIUSIHUE HA YCIOBHYIO IEHY MOTEHIIMAIBHOTO TOCTABIINKA C yUYETOM
CIIEYIOLINX KPUTEPUEB OLIEHKH, B IPOIICHTaX

OmnbIT paboThl

2.5%

2.5%

0%

0%

2%

Ceprudukanus
MenemKkMeHTa

3

1%

1%

0%

0%

0%

Jlonst MmecTHOTO
coJiep KaHust

4

10%

10%

10%

10%

10%

TTocraBumk CO3
«I[TAT»

5

0%

0%

0%

0%

0%

Hroro
CyMMapHsbIi %
TIOHIDKECHUS

14.5%
13.5%
10%
10%

12%



6. | TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC 0% 0% 0% 0% 0% 0%
MEJINA KA3AXCTAH)

[1]
7. | TOO Unique Media 0% 2.5% 0% 10% 0% 12.5%
O00cHOBaHMS NI3MEHEHNUS! KDUTEPUEB YCIOBHBIX CKHIOK:

[1] He npedcmasnensl OoOKymenmol, nOOMEepIHCOAOUUe ONbIM PAbOMbL HA OOHOPOOHOM PbIHKE 3AKYNAEMbIX YCIYe
JIOT N:8 Ycayru no pa3melieHUI0 peK/jamMbl Ha paguo

CBEJEHUA O NIOTEHIUAJIBHBIX TIOCTABIIMKAX NPEJOCTABUBIIUX TEHJAEPHBIE 3ASIBKH

CyMMa 1leHOBOro

NpeaJI0KeHHs, Bpems
. Mpe/CTABJIEHHOIO | TpeI0CTABJIEHUs

Ne HanmeHnoBanue NOTEHIHAIBLHOT0 MOCTABIIMKA IMouToBBIii aipec NOTEHUUAJBHOIO MOCTABLINKA

A0 1aThl U LeHOBOTI'0

BpeMeHH NpeasIoKeHus

BCKPBITHS
1. | TOO DAS Marketing.kz AnMartsl T. Anmartsl, yi. Aliteke 0u, 34/29 stax 6 150 000,00 30.10.2015 16:24:47

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJA Anmatel, AnManuHCKui paiioH AnmMatel, KabanOait bateipa, n.
2. KA3AXCTAH) 153/157 95 095,50 05.11.2015 10:10:43
CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASABKAX
Ne HanveHoBaHMe NOTEHIINAJBHOTO MOCTABIIMKA Ipu4MHBI OTKJIOHEHHSI 3aIBKH

1. npusmanue 3asexu Ha yyacmue 6 meHOepe HeCOOMBEMCmsylouel mpebosanusim, npeoyCMompeHHbIM
nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckioyenuem ciyyaes, HeCOOMEEMCMBUS MEXHUUECKOU cneyudurayuu, Koeod

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC .
NOMEHYUANbHBII NOCMABWUK npediiazaem Jyduiue YC1o8us NOCMAKY Moeapa, GbINOIHeHUs pabom, OKaA3aHUs

1. MEJIMA KA3AXCTAH)
yenye, a makoice Jyduiue Xapakmepucmuku 3aKyndemvlx moeapog, pabom, yciye(ne coomeemcmeyem
mexHuyeckou cneyuguxayuu: paouocmanyus eewjaem Ha eceti meppumopuu PK, mpebyemcs eewanue @
3anaonom pecuone PK);
CBEJEHUS O 3ASABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIUMU TPEBOBAHUSM TEHJAEPHOU TOKYMEHTAIIN
Iena ¢ CymMapHasi ycJoBHasi
Ne HaumeHoBaHHEe NOTEHIUATBHOIO IOCTABIINKA IIpumeuanue Uena, B Tenre* yuerom crmnea B %
B 1 m P (0e3 yuera HJIC) YCJI0BHOM
CKH/IKH

1 TOO DAS Marketing.kz 150 000,00 129 750,00 13.5%



*B cjay4ae, ecjia Te]—[}lepHOﬁ KOMHUCCHeil NMPUHATHI AJIbTEPHATHBHBIC YCJI0BUSA MOTCHUUAJBHOI'0 MIOCTABUIMKA, IICHA BKJIIOYA€T B cedst CKHARY

PE3YJIBTATHBI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OIEHKHU 1 COITOCTABJIEHUSA

No [IpolLieHTHOE BIUSHUE HA YCIOBHYIO LIEHY NOTEHIMAIBHOIO IOCTABILINKA C YIETOM
/T CIEAYIOIINX KPUTEPUEB OLIEHKH, B IIPOILIEHTAX
HaumenoBanue Hroro
NOTCHIMAJIbHOI'O JlobpocoBecTHbIi Cepruduxanus Jonst mectHOTO Mocrasmux CO3 cyMMapHBIi %
OmnbIT paboTHI
IIOCTaBIIUKA TIOCTaBIINK MeHnepKkMeHTa coepKaHus «ITHUT» TTOHMKEHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
JIOT N:7 Yeayru no pa3MelieHUI0 peKJaMbl Ha paguo
CBEJAEHUS O NIOTEHIHUAJBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHJIEPHBIE 3ASIBKA
CyMMa 1leHOBOro
NpeAJIoKEeHU ], Bpems
. NMPeICTABJEHHOI0 | TNpPeJI0CTABJIECHUS
Ne HaumeHoBaHHE MOTEHIMAJIBHOTO MOCTABIIUKA IHouToBBIi apec MOTEHUMAIBLHOI0 MOCTABUIUKA
J10 1aThl U IEHOBOT0
BpeMeHHU NpeaJIoKeHUsI
BCKPBITHS
1. | TOO DAS Marketing.kz Anmartel T. AnMatsl, yii. Aditeke ou, 34/29 stax 6 150 000,00 30.10.2015 16:24:47
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJA Anmater, AnManuHCKUH paiion Anmatsl, Kabanbaii bateipa, .
2. KABAXCTAH) 153/157 87 001,50 05.11.2015 10:10:43
CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX
Ne HaumeHoBaHHE MOTEHIIMAJIbHOI0 MOCTABIIUKA IIpryMHbBI OTKJIOHEHUS 3aBKHU
1. npusnanue 3as6ku Ha yuacmue 8 meHOepe Hecoomeemcmsyruel mpeOo8aHusIM, NpedyCMOmpeHHbIM
49 11 * i 0
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN' (RABAC [0 20 o e vcromer mocmanta monapa somostinnos paiom, ovavan
1. ME/IA KABAXCTAH) P e y pa, pavom,

yeye, a maxsce ayuuiue Xapakmepucmuku 3aKyRaeMvlx moeapos, pabom, yciye(He coomeemcmeyem
mexHuueckoll cneyugurayuu: paouocmanyusi gewaem Ha éceii meppumopuu PK, mpebyemcs eewanue 6
3anaonom peeuone PK);

CBEJEHUSI O 3ASIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIMMU TPEBOBAHUSAM TEHAEPHOU JOKYMEHTAIIUN



Ne HanMeHoBaHHe MOTEHIMAJIBLHOIO MOCTABIIHKA Ipumeyanue Uena, & Tenre* yHerom crmnea B %
B n m P (6e3 yuera H/IC) YCJIOBHOI
CKHIKH
1 TOO DAS Marketing.kz 150 000,00 129 750,00 13.5%
* B ciry4ae, ec/ii TeHAEPHOI KOMHCCHElH MPUHATHI a1bTepHATHBHBIE YCJI0OBHUS MOTEHIHAIBHOI0 NOCTABIIUKA, lIeHA BKJIIOYAEeT B ce0sl CKUAKY
PE3YJBbTATHBI IPUMEHEHHWS KPUTEPUEB OLIEHKHU U COITOCTABJIEHUSA
Ne [IpornerTHOE BNIMAHNE HA YCIOBHYIO IIEHY OTEHIMAIBHOTO TOCTABIIHKA C YIETOM
/T CIIeIYIONINX KPUTEPUEB OIICHKH, B MPOIIEHTAX
HaumenoBanue Hroro
TIIOTCHIIMAJILHOI' O JloGpocoBecTHBII Ceprudukanus Jlonst MmecTHOTO IToctaBumk CO3 cyMMapHBIi %
OmnbIT paboTHI
IIOCTaBIIUKA TIOCTaBIINK MeHeKMeHTa coiepKaHusA «ITHUT» TTOHMKCHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
JIOT N:6 Yciyru mo pasMeIlieHHI0 PeK/JIaMbl Ha paino
CBEJEHUS O IOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIHIMKAX NPEJOCTABUBUHINX TEHJAEPHBIE 3ASIBKA
CyMMa 1leHOBOro
NpeAJI0KEeHHU ], Bpems
. MPEJACTABJIEHHOTO | TPEIOCTABIEHUS
Ne HaumeHOBaHHE MOTEHIHAJIHHOTO MOCTABIIAKA Io4ToBHIii agpec MOTEHIINATBLHOTO MOCTABIINKA
110 1ATHI 1 LIEHOBOI0
BpeMeHH MPeI0KeHHs
BCKPBITHS
1. | TOO Favourite Media Group ?];IM(?;I;II; ?ggm“mm“ paiion Amvatsi, Ab-Bapabu 13, 610K | 266 000 00 | 30.10.2015 16:02:27
2. | TOO DAS Marketing.kz Anmartel T. AnMatsl, yii. Aiiteke 6u, 34/29 stax 6 1700 000,00 30.10.2015 16:24:47
3. | TOO ARBAT Advertising AnmMatuHckas oonacts np. Ceiidymmna, 498, 0.607 1 670 000,00 03.11.2015 09:16:07
4. | TOO Fine Design Ammartsl ip.Cetidymmmna, 1.498,0duc 606 1 678 000,00 03.11.2015 09:37:26
5. | TOO "Just smart solutions" AJIMATSI, AYD30BCKIH PATON Ayd30BCKHi PARON, MHKPOPAHOH |1 700 000,00 | 03.11.2015 19:24:04
Caiipan, oM 14, 0¢.100
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJJA Anmatel, AnManuHCKUH paiioH AnmMatel, KabanOait bateipa, n.
6. KAZAXCTAH) 153/157 521 180,00 05.11.2015 10:10:43
TOO Unique Media Anmartser rip. Ceiidysuuna 498 oduc 611 1 525 000,00 05.11.2015 10:20:31

Ilena c CymmapHast ycJoBHast

CBEJIEHUSA OB OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX



Ne HaunmeHoBaHHe MOTEHIHAJILHOI0 MOCTABIIMKA

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC

IIpu4MHBI OTKJIOHEHHSI 32 BKH
1. npusnanue 3as6Ku Ha yyacmue 6 meHOepe HecOOMBemcmsylouel mpebosanusm, npeoycCMompeHHbIM
nynkmom 49 Ilpasun™ , 3a uckniouenuem ciyyaes, HeCOOMEEMCMEUS MEXHUYECKOU cneyugurayuu, Ko2od
NOMeHYUANbHbI NOCMABWUK npeodiazaem ayduiue YCilo8us nOCMasKy moeapa, GblNOIHeHUs padom, OKa3aHusl

yemye, a maksce Jnyuuiue XApakmepucmuku 3aKynaemulX moseapos, pabom, Yciye(He coomseemcmseyem

mexHuyeckou cneyugurayuu Tendeprol 0OKyMeHmayuu: paouoCmanyus 6 Heobxooumom gopmame sewjaem

menee 18 nem),;

2. yenosoe npednodicenue NOMEHYUAILHO20 NOCMABWUKA NPUSHAHO MEHOEPHOU KOMUCCUel 0eMNUHEO8bIM
(V)

1. npusnanue 3asa6Ku HA yuacmue 8 meHOepe HeCOOMEEemCmeyouwen mpebosanuam, npeoycmMompeHHbIM
nyukmom 49 Ilpasun™ , 3a uckmoueHuem ciyuaes, HeCOOMBEMCMBUL MEXHUUECKOU cneyu@urayuu, Ko2od
NOMEHYUATbHBLI NOCMABWUK Npediiazaenm Jyduiue YCio8usi NOCMAKU Mo8apd, GblNOJIHEeHUs pabom, OKA3aHUs

yenye, a makoice Jyduiue Xapakmepucmuku 3aKyndemvlx moeapog, pabom, yciye(ne coomeemcmeyem

mexHuyeckou cneyugurxayuu TeHOepHOl OOKYMeHmMayuu: paouocmanyus 8 HeobXooumom gopmame geujaem

menee 18 nem),;

CBEJEHUA O 3AAABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIUMHU TPEEOBAHUSM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAA

1. MEJIUA KA3AXCTAH)

9 TOO DAS Marketing.kz
Ne HanmeHoBaHHe MOTEHIHAJLHOI0 MOCTABIIHKA
1 TOO Favourite Media Group

2 TOO ARBAT Advertising

3 TOO Fine Design

4 TOO "Just smart solutions"

5 TOO Unique Media

Ilena ¢ CymMapHas yc/JoBHasi
Mpumeyanue Ilena, B TeHre* y4erom CKHAKa B %
P (6e3 yuera HIC) yCJI0BHOI
CKUAKH
1 700 000,00 1453 500,00 14.5%
1 670 000,00 1 503 000,00 10%
1 678 000,00 1510 200,00 10%
1700 000,00 1 496 000,00 12%
1 525 000,00 1334 375,00 12.5%

*B cjydae, €CJIn TeH,Z[epHOﬁ KoOMHUCcHeil NPUHATHI AJIbTCPHATUBHBIC YCJI0BUA MOTCHIHAJBHOIO MMOCTAaBIUKA, HEHA BKJIIOYA€T B cedst CKUIKRKY

PE3YJIbTATBI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHIEHKHU 1 COITIOCTABJIEHUA

Ne IIponieHTHOE BNHAHUE HA YCIOBHYIO LIEHY OTEHIUAIBHOTO MOCTABILNKA C yYETOM
/n CIEAYIOIINX KPUTEPUEB OLIEHKH, B IIPOLIEHTAX
HaumenoBanue Hroro
MOTCHOHUAIIBHOTO JlobpocoBecTHbIi OmbIT paGoTHI Cepruduxarnus Jlonst MecTHOTO IMocraBmux C33 CyMMapHbIii %
IIOCTaBIIUKA MOCTaBIIUK p MeHeKMeEnTa COJEPIKAHUS «IIAT» TTOHMKEHUS

1 2 3 4 5



1. | TOO Favourite Media Group
2. | TOO ARBAT Advertising

3. | TOO Fine Design

4. | TOO "Just smart solutions"

5. | TOO Unique Media

1% 2.5% 1% 10%
0% 0% 0% 10%
0% 0% 0% 10%
0% 2% 0% 10%
0% 2.5% 0% 10%

JIOT N:5 Yciyru no pasMeIieHHI0 peKJIaMbl Ha pano

0% 14.5%

0% 10%
0% 10%
0% 12%
0% 12.5%

CBEJAEHUSA O TIOTEHIIMAJIBHBIX ITOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASIBKH

CyMMa 1leHOBOro

Ne HanMeHoBaHHE MOTEHIIMAILHOTO MOCTABIIHKA IMouToBBIii aipec NOTEHUUAIBHOIO MOCTABIINKA

1. | TOO DAS Marketing.kz Anmartsel T. AnMaTsl, yi. Aiiteke ou, 34/29 stax 6

2. | TOO ARBAT Advertising AnmaruHckas obnacte np. Ceiidyuna, 498, 0d.607

3. | TOO Fine Design Anmartsl ip.Ceiidymmna, 1.498,0duc 606

4 TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJINA Anmatel, AnManuHCKui paiioH AnmMatel, KabanOait bateipa,

KA3AXCTAH)

153/157

CBEJIEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX

OTKIIOHEHHBIE 3asIBKH TIOTCHIUAJIBHBIX IMTOCTABIIUKOB OTCYTCTBYIOT

CBEJEHUS O 3AABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOUUMHU TPEBOBAHUSIM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAUA

Ilena, B TeHre*

Ne HanmeHoBaHHe MOTEHIHAJILHOI0 IMMOCTABIIHKA IIpumeuyanue
m P (63 yuera HJIC)

1 TOO DAS Marketing.kz
2 TOO ARBAT Advertising

6 750 000,00
6 600 000,00

NpPeAJIoKEeHU ], Bpems
NPeICTABJICHHOIO | IPeI0CTABICHHUA
[0 1aThl U EeHOBOI0
BpPEMeHHU NpPeI0KEHHS
BCKPBITHS
6 750 000,00 30.10.2015 16:24:47
6 600 000,00 03.11.2015 09:16:07
6 620 000,00 03.11.2015 09:37:26
6 700 450,50 05.11.2015 10:10:43
Ilena ¢ CymMapHasi yc/jJoBHasi
y4eTom cKknjaka B %
YCJI0BHOM
CKHIKH
5838 750,00 13.5%
5940 000,00 10%



3 TOO Fine Design 6 620 000,00 5958 000,00 10%
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJIMA o
4 KA3AXCTAH) 6 700 450,50 6 700 450,50 0%
* B cayuae, ecjiM TeHAepPHOH KOMHUCCHEH NPUHATHI AJIbTePHATHBHbIE YCJI0BUS NOTEHIHAIBHOI0 MOCTABIINKA, LIeHA BKJIOYaeT B ce0s CKUAKY
PE3YJbTATHBI IPUMEHEHUS KPUTEPUEB OLIEHKHU U COITIOCTABJIEHUSA
Ne [IponeHTHOE BIHSHUE HA YCIOBHYIO IIEHY OTCHIIMAIEHOTO TTOCTABIIHAKA C YICTOM
/Tt CIIEYIOUINX KPUTEPUEB OIICHKH, B TIPOIIEHTAX
HaumenoBanue Hroro
NOTCHIMAJIbHOI'O JlobpocoBecTHBII Cepruduxanus Jlonst mectHOTO IMocrasmuk CO3 cyMMapHbIi %
OmnbIT paboTHI
IIOCTaBIIUKA MMOCTaBIIUK MeHnepKMenTa cozepKaHus «ITUT» TTOHMKEHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
2. | TOO ARBAT Advertising 0% 0% 0% 10% 0% 10%
3. | TOO Fine Design 0% 0% 0% 10% 0% 10%
4. | TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC 0% 0% 0% 0% 0% 0%
MEJIUA KA3AXCTAH)
[1]
OO60CHOBaHMSI N3MEHEHHS KPUTEPHUEB YCIOBHBIX CKHOK:
[1] He npedcmasnensi OoKymenmol, noomeaeparcoaroujue onvim pabomsl Ha 0OHOPOOHOM PbIHKE 3AKYNAEMbIX YCY2
JIOT N:4 Ycayru no pa3MelieHUI0 pekjaMbl Ha paguo
CBEJAEHUS O MIOTEHIMUAJIBHBIX IOCTABHINKAX IMTPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASIBKA
CymMa 1leHOBOT 0
NnpeNJI0KeHHs], Bpems
" NMpeACTABJEHHOI0 | TMpeAoCTaBIeHUS
No HauMeHOBaHUE MOTEHIHATBHOTO MOCTABUINKA ITouToBBIii apec MOTEHIHATBHOI0 MOCTABIIMKA
110 AaTHI LIEHOBOI'0
BpeMeHH NpeAIoKeHus
BCKPBITHS
1. | TOO Favourite Media Group ’l*gMj;)‘:é ‘;‘gg“a““mm“ paiion Anmart, Anb-®apau 13, 610k |1 666000 00 | 30.10.2015 16:02:27
2. | TOO DAS Marketing.kz Anmatel T. AnMaTsl, yii. Aiiteke 6u, 34/29 stax 6 1 600 000,00 30.10.2015 16:24:47
3. | TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJINA AnmMatel, ATManuHCKHA paiion Anmatel, Kaban0aii bateipa, 1374 456,00 05.11.201510:10:43



4.
5.

KA3AXCTAH) 153/157
TOO Unique Media Anmarter rip. Ceiidpymmuna 498 oduc 611 1 402 000,00 05.11.2015 10:20:31
TOO KasMezia afserpaiisisr ;‘;Tg“;a paitort Capeiapia laxapunia Ky raiGepaety et 1500 000,00 | 05.11.2015 11:01:52
CBEJEHUS Ob OTKVIOHEHHBIX 3ASIBKAX
Ne HauMeHoBaHHEe MOTEHIHAJIBHOIO MOCTABIINKA IIpuYUHBI OTKJIOHEHUS 3asIBKH
1. nmpusnanue 3asA6Ku Ha yuacmue 8 meHOepe Hecoomeemcmeyoujeli mpebosanusm, npedycmMompeHHbiM
. nynkmom 49 Ilpasun® , 3a ucknoyenuem ciyyaes, HeCOOMEEMCMEUS MEXHUUECKOU cneyudurayuu, Koeod
TOO KazMenaua anBeTpaif3uHT o
1. NOMEHYUANbHBIN NOCMABWUK npediazaem ayduiue YCi1o8Uus NOCMAsKU moeapd, blNOIHeHUs. pabom, OKa3aHusl
yenye, a makoice Jyduiue Xapakmepucmuku 3aKyndemvlx moeapog, pabom, ycuye(we coomeemcmeyem
MeXHUYeCcKoU cneyugurayuu. paouocmanyus geujaem menee 88 iem.);
CBEJEHUS O 3ASIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIINMU TPEBOBAHUSIM TEHJAEPHOU TOKYMEHTAIIN
Lena ¢ CymMmapHast ycJ10BHast
Ne HauMeHoBaHUE MOTEHIHATHHOTO MOCTABIINKA Ipumeuanue Uena, B renre* yuerom crma B %
) ! = P (0e3 yuera HJIC) yCJI0BHOM
CKHIKH
1 TOO Favourite Media Group 1 600 000,00 1 368 000,00 14.5%
2 TOO DAS Marketing.kz 1 600 000,00 1 384 000,00 13.5%
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJIMA o
3| KA3AXCTAH) 137445600 | 1374456,00 0%
4 TOO Unique Media 1 402 000,00 1226 750,00 12.5%
* B ciry4ae, ec/Ii TeHAEPHOI KOMHCCHEeH MPUHATHI A1bTePHATHBHbIE YCIOBHUS MOTEHIMAIbHOI0 NOCTABIIUKA, LIeHA BKJIIOYAeT B ce0s1 CKUAKY
PE3YJbTATBI IPUMEHEHHWSA KPUTEPUEB OHIEHKH U COITOCTABJIEHUSA
Ne [IponierTHOE BNHAHNE HA YCIOBHYIO IIEHY OTEHIMAIBHOTO TOCTABIIHKA C YIETOM
n/m CIIEYIOUINX KPUTEPUEB OIICHKH, B IPOLIEHTAaX
HaumenoBanue HUroro
MMOTCHIHAJIBHOTO Jlo6pocoBecTHIi Cepruduxanus Jlonst MmecTHOTO IMocraBmux C33 CyMMapHbIi %
OmnbIT paboTHI
IIOCTaBIIUKA TIOCTaBIIHNK MeHeKMeHTa COoepKaHUA «I[THUT» TTOHMKCHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 10% 0% 14.5%



NSRRI =

TOO DAS Marketing.kz

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC
MEJ/IMA KA3AXCTAH)

TOO Unique Media

O00cHOBaHMS M3MEHEHNUS KPUTEPUEB YCIOBHBIX CKHIOK:

0% 2.5% 1% 10% 0%

0% 0% 0% 0% 0%
[1]

0% 2.5% 0% 10% 0%

[1] He npedcmasnensi OoKymenmol, noomeaepaicoaroujue onvim pabomsl Ha 0OHOPOOHOM PbIHKE 3AKYNAEMbIX YCY2
JIOT N:3 Yeayru nmo pa3MenieHUI0 pekjaMbl Ha paguo

CBEJEHUs O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABINUKAX ITPEJJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3AABKHA

HauMeHnoBaHMe MOTEHIIUAJIBHOI0 MOCTABIIUKA

TOO Favourite Media Group

TOO DAS Marketing.kz
TOO ARBAT Advertising
TOO Fine Design

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJJMA

KA3AXCTAH)
TOO Unique Media

TOO Ka3zMenaua anBeTpaif3uHT

CymMa 1leHOBOTr o

NpeI0KeHus],
. NPeICTABJIEHHOT0
IMouToBBIii agpec NOTEHIMATLHOTO MOCTABIIHKA

J10 1aThI U

BpeMeHH

BCKPBITHS
Anmartel, AnManuHCKu# paiioH Anmatsl, Ans-Dapadu 13, 010K 3800 000.00
1B, oduc 306 ’
Anmatel T. AnMaTsl, yii. Aiteke 6u, 34/29 stax 6 3 800 000,00
AnmMaturckas ooacts mp. Cetidyymuna, 498, 0d.607 3750 000,00
Anmartsl nip.Ceiidymmna, 1.498,0duc 606 3759 000,00
Anmater, AnManuHCKUH paiion Anmatsl, Kaban6aii batripa, 3 433 320.00
153/157 ’
Anmartsl mip. Celidysmunaa 498 oduc 611 3 535 000,00
?/c;TgI;a, paiion Capelapka Illakapuma Kynaiibepapryns 3 000 000,00

CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX

HaumeHoBaHHe MOTEHIUAJIBLHOI0 MOCTABIIUKA

TOO Ka3zMenaua anBeTpaif3uHT

le/l‘{l/ll-lbl OTKJIOHCHUSA 3asiBKH

13.5%

0%

12.5%

Bpems
Npe0CTABJICHUSI
LEHOBOI'0
NpeAIoKeHus

30.10.2015 16:02:27

30.10.2015 16:24:47
03.11.2015 09:16:07
03.11.2015 09:37:26

05.11.2015 10:10:43
05.11.2015 10:20:31
05.11.2015 11:01:52

1. npusmanue 3asexu Ha yyacmue 6 meHOepe HeCOOMBEMCmsylouel mpebosanusim, npeoyCMompeHHbIM
nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckioyenuem ciyyaes, HeCOOMEEMCMBUS MEXHUUECKOU cneyudurayuu, Koeod
NOMEHYUANbHBIN NOCMABWUK Npediazaem ayduiue YCio8us NOCMAsKU moeapd, bINOIHEeHUs. pabom, OKA3aHUs

yenye, a makoice Jyduiue Xapakmepucmuku 3aKyndemvlx moeapog, pabom, yciye(we coomeemcmeyem

mexHuueckol cneyugurayuu: gopmam paouocmanyuu - UH@OOPMAYUOHHO-NOIUMUYECKUL, HEoOX0OUMbIL

Gopmam - HapoOHas My3vIKa.),



CBEJEHUSI O 3ASIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIMMU TPEBOBAHUSAM TEHAEPHOU JOKYMEHTALIUN

Iena ¢ CymmapHast ycJIoBHast
Ne HanMeHOBaHNE NOTEHIIHAJILHOI'O TOCTABIHKA IIpumeuanue I_[eHa, B TeHve™ yuerom clatia B v
B ! m P (0e3 yuera HJIC) YCJI0BHOI
CKHMJAKH
1 TOO Favourite Media Group 3 800 000,00 3249 000,00 14.5%
2 TOO DAS Marketing.kz 3 800 000,00 3287 000,00 13.5%
3 TOO ARBAT Advertising 3750 000,00 3375 000,00 10%
4 TOO Fine Design 3759 000,00 3383 100,00 10%
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJIIA o
> KA3AXCTAH) 3433 320,00 3433 320,00 0%
6 TOO Unique Media 3535 000,00 3093 125,00 12.5%

* B ciyuae, ecjiM TeHAepHOH KOMHUCCHEH NPUHATHI AJIbTePHATHUBHbIE YCJI0BUS NOTEHIHAIBHOI0 MOCTABIINKA, LIeHA BKJIIOYaeT B ce0s1 CKUAKY

PE3YJIbTATBI IPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHEHKHN N COITOCTABJIEHUS

No [IpolieHTHOE BNIUSIHUE HA YCIOBHYIO [IEHY HOTEHIUAIBHOIO OCTABLINKA C YIYETOM
/Tt CIEAYIOIIMX KPUTEPUEB OLIEHKH, B IPOLIEHTAX
HanmeHnoBanue Hroro
MOTCHIUAIEHOTO JloOpocoBecTHBIit o Cepruduxanus JoJist MECTHOTO IMocraBmuk CO3 CyMMapHBbIi %
ITBIT paOOTHI
IIOCTaBIIUKA MOCTaBIIUK MeHepxMeHTa coziepKaHus «ITUT» TTOHMKEHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 10% 0% 14.5%
2. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
3. | TOO ARBAT Advertising 0% 0% 0% 10% 0% 10%
4. | TOO Fine Design 0% 0% 0% 10% 0% 10%
5. | TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC 0% 0% 0% 0% 0% 0%
MEJINA KA3AXCTAH)
[1]
6. | TOO Unique Media 0% 2.5% 0% 10% 0% 12.5%



OO00CHOBaHYSI U3MECHCHHS KPUTEPHUEB YCIOBHBIX CKHJIOK:
[1] He npedcmasnenvt OoKymenmol, noOmeepIcOarouue Onvlm pabomsl Ha 0OHOPOOHOM PbIHKE 3AKYNAEeMbIX YCYe

JIOT N:2 Yciyru mo pasMeIlieHHI0 PeK/JIaMbl HA paino

CBEJEHUSA O TIOTEHIUAJIBHBIX ITOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3ASIBKU

HanMeHoBaHHE MOTEHINAJILHOTO MOCTABIIHKA IHouToBbIi apec NOTEeHUMAIBHOI0 NOCTABUIUKA

Ne

1. | TOO Favourite Media Group
2. | TOO DAS Marketing.kz

3. | TOO ARBAT Advertising

4. | TOO Fine Design

5. | TOO "Just smart solutions"
6.

KA3AXCTAH)
TOO Unique Media

Anmatel, AlManuHCKUH paiioH Anmatsl, Ans-Dapadu 13, 610k
1B, oduc 306

AnMartsl T. Anmartsl, yi. Aliteke 0u, 34/29 stax 6
AnmartuHckas obnacth np. Ceiidymmaa, 498, 0d.607

Anmartsr nip.Cefipymumna, 1.498,001c 606

Anmatel, Ay330BCKH paiioH Ay330BCKUI pailoH, MUKPOPalioH
Caiipan, oM 14, 0¢.100

TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJIMA Anmatel, AnmManuHCKUH paiioH AnmMatsl, KabanOait bateipa,

153/157
Anmarter rip. Ceiidysuuna 498 oduc 611

CBEJIEHUSA OB OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX

OTKJIOHEHHBIE 3aIBKH NOTCHIUAJIBHBIX MOCTABIIUKOB OTCYTCTBYIOT

S N S R S R

HaunmeHoBaHHe NOTEHUUAJBLHOI0 MOCTABIIUKA HpuMeqa}me

TOO Favourite Media Group
TOO DAS Marketing.kz
TOO ARBAT Adpvertising
TOO Fine Design

TOO "Just smart solutions"

CBEJEHUS O 3ASIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIMMU TPEBOBAHUSAM TEHAEPHOU JTOKYMEHTALIUN

Ilena, B TeHre*
(0e3 yuera HJIC)

12 850 000,00
12 849 750,00
12 600 000,00
12 630 000,00
12 849 997,50

CyMMa 1leHOBOro
NPeAT0KeHHS,
NPeACTABJICHHOT0

J0 AaThl U
BpeMeHH
BCKPBITHS

12 850 000,00

12 849 750,00
12 600 000,00
12 630 000,00

12 849 997,50

11703 582,00
12 568 500,00

Ilena ¢
y4eTom
YCJIOBHOM
CKMJKHU

10 986 750,00
11 115 033,75
11 340 000,00
11 367 000,00
11 307 997,80

Bpems
NpeAoCTABICHUS
IHEHOBOI0
TpelJI0sKeHU S

30.10.2015 16:02:27

30.10.2015 16:24:47
03.11.2015 09:16:07
03.11.2015 09:37:26

03.11.2015 19:24:04

05.11.2015 10:10:43
05.11.2015 10:20:31

CymMmapHasi ycJ0BHast
ckuaka B %

14.5%
13.5%
10%
10%
12%



TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJIMA

0
6 KA3AXCTAH) 11703 582,00 11 703 582,00 0%
7 TOO Unique Media 12 568 500,00 10 997 437,50 12.5%
* B cayuae, ecjiM TeHAepPHOH KOMHUCCHEH NPUHATHI AJIbTePHATHBHbIE YCJI0BUS NOTEHIHAIBHOI0 MOCTABIINKA, LIeHA BKJIOYaeT B ce0s CKUAKY
PE3YJIBTATBI IPUMEHEHHUA KPUTEPUEB OIIEHKHU 1 COITIOCTABJIEHUSA
Ne IIponieHTHOE BNHAHUE HA YCIOBHYIO LIEHY NOTEHIMAIBHOTO MOCTABILUKA C yYETOM
n/m CIENYIOIIMX KPUTEPUEB OLIEHKH, B IPOLIEHTAX
HaumenoBanue Hroro
NOTCHIMAJIbHOI'O JlobpocoBecTHBII Cepruduxanus Jlonst mectHOTO IMocrasmuk CO3 cyMMapHbIi %
OmnbIT paboTHI
IIOCTaBIIUKA MMOCTaBIIUK MeHnepKMenTa cozepKaHus «ITUT» TTOHMKEHUS
1 2 3 4 5

1. | TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 10% 0% 14.5%
2. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
3. | TOO ARBAT Advertising 0% 0% 0% 10% 0% 10%
4. | TOO Fine Design 0% 0% 0% 10% 0% 10%
5. | TOO "Just smart solutions" 0% 2% 0% 10% 0% 12%

6. | TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC 0% 0% 0% 0% 0% 0%

MEJINA KA3AXCTAH)
[1]
7. | TOO Unique Media 0% 2.5% 0% 10% 0% 12.5%
O00cHOBaHMST I3MEHEHNUS] KDUTEPUEB YCIOBHBIX CKHOK:
[1] He npedcmasnensl OoKymenmol, nOOMEePICOAIOUUE ONbIM PADOMbL HA OOHOPOOHOM PbIHKE 3AKYNAEMbIX YCIYe
JIOT N:1 Ycayru no pa3mMelieHUI0 peKJjamMbl Ha paguo
CBEJEHUA O NTIOTEHIIUAJIBHBIX TIOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIIUX TEHJAEPHBIE 3ASABKH
CyMMa leHOBOro Bpems
" NPeAT0KeHHS, NPpeAoCTABICHUS
Ne HauMmeHOBaHHE MOTEHIHATBHOIO IOCTABIINKA ITouToBBIi agpec NOTEHIUATBHOIO MOCTABINMKA

NPeACTABJICHHOT0 LEHOBOI0

10 AAThI U MpeAI0KeHHs



BpeMeHH
BCKPBITUS

Anmatel, AlManuHCKUH paiioH Anmatsl, Ans-Dapadu 13, 610k

1. | TOO Favourite Media Group 14 400 000,00 30.10.2015 16:02:27
1B, oduc 306
2. | TOO DAS Marketing.kz Anmartel T. AnMatsl, yi. Aiteke 6u, 34/29 stax 6 14 400 000,00 30.10.2015 16:24:47
3. | TOO ARBAT Advertising AnmMatuHckas oonacts np. Ceiidymmmna, 498, 0.607 14 200 000,00 03.11.2015 09:16:07
4. | TOO Fine Design Anmartsl ip.Ceiidymmna, 1.498,0duc 606 14 250 000,00 03.11.2015 09:37:26
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJIA Anmarel, AnmanuHckui paiion Anmatel, Kaban6ait bateipa,
5. | KABAXCTAH) ( A 153/157 P P 13658 890,50 | 05.11.2015 10:10:43
6. | TOO Unique Media Anmartsr nip. Ceiidymmuna 498 oduc 611 14 179 500,00 05.11.2015 10:20:31

CBEJIEHUSA OB OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX
OTKIIOHEHHBIE 3aBKH NOTCHIIMAIBHBIX TIOCTABIKOB OTCYTCTBYIOT

CBEJEHUS O 3ASAIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOHUMHU TPEFOBAHUAM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAA

Ilena c CymMMapHasi ycJI0BHAsI
Ne HauMenoBanue NOTEHHAILHOIO MOCTABIINKA Ipumeyanue Uena, B Tenre* yHaerom crmica b o
h n m P (6e3 yuera HJIC) YCJIOBHO#
CKHMAKH
1 TOO Favourite Media Group 14 400 000,00 12 312 000,00 14.5%
2 TOO DAS Marketing.kz 14 400 000,00 12 456 000,00 13.5%
3 TOO ARBAT Advertising 14 200 000,00 12 780 000,00 10%
4 TOO Fine Design 14 250 000,00 12 825 000,00 10%
TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC MEJIUA 0
5 KA3AXCTAH) 13 658 890,50 13 658 890,50 0%
6 TOO Unique Media 14 179 500,00 12 407 062,50 12.5%

*B ciay4ae, ecjia TeHIlepHOﬁ KOMHCCHel NMPUHATHI AJIBTCPHATUBHBIC YCJI0BUA NOTCHIUAJIBHOI'0 IMOCTABIINKA, IICHA BKJIIOYA€T B ceost CKHARY

PE3YJIbTATBI IPUMEHEHUSA KPUTEPUEB OHEHKH 1 COITIOCTABJIEHUSA

No [IpolieHTHOE BIUSIHUE HA YCIOBHYIO IIEHY HOTEHIIMAIBHOIO OCTABUINKA C YIETOM

/Tt CIEAYIOIIMX KPUTEPUEB OLIEHKH, B IPOLIEHTAX
HanmeHnoBanue HAroro
IMOTCHIMAJIEHOTO Jlo6pocoBecTHbIit Cepruduxanus Jlonst MecTHOTO IMocraBmux CO3 CyMMapHBbId %

OmsiT paboTH
OCTaBIIHUKA MOCTaBIIMK MenenxmenTa cofiep KaHHA «IAT» HOHUKEHHUS



1. | TOO Favourite Media Group 1% 2.5% 1% 10% 0% 14.5%

2. | TOO DAS Marketing kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%

3. | TOO ARBAT Advertising 0% 0% 0% 10% 0% 10%

4. | TOO Fine Design 0% 0% 0% 10% 0% 10%

5. | TOO "HAVAS MEDIA KAZAKHSTAN" (XABAC 0% 0% 0% 0% 0% 0%
MEJINA KA3AXCTAH)

[1]
6. | TOO Unique Media 0% 2.5% 0% 10% 0% 12.5%

OO00CHOBaHHS H3MEHECHHUS KPUTEPUEB YCIOBHBIX CKHIOK:
[1] He npedcmasnenvt doKymenmol, nOOMeEepICcOarOuue ONblm pabomsl Ha 0OHOPOOHOM PbIHKE 3AKYNAEMbIX YCIYe

Ipeacenarenn Bure Ilpesunent Ilo 3akynkam  Kynxoorcaesa./l.

3am.npencenaress Menezkep ITo Ipouenypam 3akynok  Andabepeenosa. H.

Yiten komuccnn ®uHaHCOBBIM AHATIUTUK M anvcacoea. M.

Yjien KOMHCCHH Menemxep ITo Mapkerunry U bauposa. K.
Pazsutuio bpenna

Yien KOMHCCHH Menemwxep Ilo 3akynkam  Cammaposa.A.

Cexperapb Koopaunarop Ilo Ilpouenypam  Veenbaesa./{.

3aKynok

PaspsacHenus k KPUTEPHUAM IMOHUKCHUA LEHBI IJI1 TOBAPOB

1) HOTeHUMANbHBIHA MOCTABIIMK ABIAETCSA JOOPOCOBECTHBIM IIOCTABIIUKOM B COOTBETCTBHU C Ilepeunem 106pOCOBECTHBIX MOCTABIIMKOB X01auHra (YCIOBHOE CHIDKEHHE LIeHbI Ha 1%);

2) HaiM4Ke Y MOTEHIUAIBHOIO MOCTABIIMKA ONbITA PAGOTHI HAa OJHOPOIHOM PBHIHKE 3aKyIaeMbIX TOBapOB, paboT, YCIyr, B TeYEHUE MOCIIEIHUX 5 JeT (YCIOBHOE CHIKEeHUE LeHbl Ha 1,5% 3a 3 rozxa onbita paboTs! 1 0,5% 3a Kax bl mocneayromuwmii 1 rox
paﬁOTLI, HO He Ooee 2,5%), MNOATBEPIKACHHOTO COOTBETCTBYIOIUMH OPUTHHAIAMHU UM HOTAPUAJIBHO 3aCBUICTCIIbCTBOBAHHBIMHU KOITUSAMHU HAKIIATHBIX, COOTBETCTBYIOIHUX AKTOB, ITIOATBEPKAAIOMINX NPUEM-TIEpEAATY TOCTABICHHBIX TOBAPOB,
BBIMOJHEHHBIX PaboT, OKa3aHHbIX yCIyr. B ciyyae Hannuus B TCHICPHON TOKYMEHTAIMH TPEOOBAHKS, IPETYCMOTPEHHOTO MOAMYHKTOM 3) myHKTa 37 IIpaBuiI JaHHBIH KPUTEPHii HE IPUMEHSCTCS;

3) HaJINYIUEC Y MOTCHIUAIIBHOI'O TOCTAaBIINKA CepTI/IdJI/IL[PlpOBaHHOﬁ CHUCTEMBI (CEpTHdJPIL[l/IpOBElHHBIX Cl/lCTCM) MCHEIKMEHTA B COOTBETCTBHUH C TpeGOBaHHﬂMI/I TOCYyapCTBECHHBIX CTAHAAPTOB PCCHy6J’Il/lKI/I Ka3axc’raH, COOTBCTCTByIOIHCiI IIpeaMeTy
MPOBOMMBIX 3aKYIIOK, II0JTBEP)KICHHOI HOTapHAIIbHO 3aCBHICTEILCTBOBAHHON KONHUEH cepTudrKaTa CHCTEMbl MECHEDKMEHTA WITH KOITHEH, 3aBePEHHOM OpraHu3alueil, BbliaBIel cepTudukar (yCJIoBHOE CHIKEHUE LeHbI Ha 1%);

4) FﬁpaHTHﬁHOC 0053aTETBCTBO TIOTEHIUAJIBHOTO ITOCTABIIHKaA I10 JOJIE MECTHOTO COACPKaHUS B pa6o’rax WIn yciayrax (yCJ’lOBHOC CHHUKCHHUE [ICHBI HA 0,1% 3a Ka)KI[BIﬁ 1% mecTHOTO COI[Cp)KaHHS{), TIOATTHCAHHOEC TIEPBBIM PYKOBOAUTCIICM
MOTEHINAIBHOTO MOCTABIIMKA JIMOO JIMLIOM UM YHOJIHOMOYEHHBIM, C YKa3aHHEM IPOLEHTHOIO 3HAYEHUSI MECTHOTO COZIepKaHHs B IIpeIaraeMbIX paboTax MM yCIIyrax H CoJepiKalllee pacyeT 10U MECTHOTO COIEPIKaHus, OATBEPKAAIOIIHI
HUTOrOBOEC IIPOIEHTHOC 3HAYCHUE MECTHOI'O COZICPIKAHMSA B TIPEUIaracMbIX pa60Tax WIIM yciyrax, l'lpOI/I3Be}Z[CHHLI]7[ B COOTBETCTBUH C TpC6OBaHl/lﬂMH E}Z[l/lHOﬁ MCTOL[HKI/I, yTBEp)K}Z[CHHOﬁ TTocTaHoBneHnEM npaBHTCJ’leTBa PCCI’IyGHl/lKI/I KaBaXCTaH.;

5)  3asBieHMe (IEKIApalHIO), HOAMUCAHHYIO IEPBBIM PYKOBOAUTENIEM ITOTEHIINAIBHOIO MTOCTABIMKA WM YIIOJHOMOYECHHBIM UM JIMLIOM, C YKa3aHHEM HaHMEHOBAHUs 3aKylaeMOro ToBapa, IPOM3BOACTBO KOTOPOro MOTEHIHANIBHBII MOCTABLINK 00s13yeTcs
OpraHu30BaTh Ha TEPPUTOPHUHU PCCHyﬁJ’II/IKI/I Kazaxcran JI0 TIOJTHOT'O MCIIOJTHEHHS OTOBOPA M TOJIH MECTHOT'O COACPIKaHMS B IIPOLICHTHOM BBIPAXKEHUH B TOBape (yCJ'[OBHOC CHHI)KCHHC LICHBI HA O, 15% 3a Ka)KZ[LIﬁ 1% ot YKa3aHHOTO B 3asBJICHUN
(mexyapaiyu) MPOLEHTHOTO 3HAYEHHSI MECTHOTO COZiepskanus). IIpn 9TOM MOTEHIMATIBHBIN TOCTABIIHK J0DKEH 0AaTh OTEUECTBEHHBIM TOBAPOIIPOU3BOAUTENIEM TOBAPOB, OHOPOAHBIX C 3aKyIIAEMbIM B COOTBETCTBUH C MPEACTABICHHBIM OPUIMHAIOM
WK HOTapHuaJlbHO 3aBCpCHHOﬁ Komnuei cepTu(i)MKaTa TIPOMCXOXKICHUS TOBapa (q)OprI CT KZ) 6o KOH"Cﬁ, SBBCpCHHOﬁ TOCyapCTBEHHBIM HJIM HHBIM YIIOJITHOMOYCHHBIM OPTaHOM, BbIAaBIIUM CCpTHq)]/lKaT. B Cllyqac NIpUMCHEHHUA K 3asiBKE



MOTEHINAIBHOTO NMOCTABIMKA HA Y4acTHE B TEHAEPE KPUTEPHUs], OPEAEICHHOT0 HACTOSIINM MOIITYHKTOM, KPHTEPHHU IPEXyCMOTPEHHbIE TOAMYHKTaMH 1) 1 6) HACTOSIIEro IyHKTa K 3asBKE HA y4acTHe B TEHAEPE JAHHOTO MOTEHINAIBLHOTO

TIOCTaBIIWKa HE IIPUMCHAIOTCS.

*HpaBHna 3aKYIIOK TOBapoOB, pa60T 1 yCIIyT aKIIMOHCPHBIM O6H_ICCTBOM «(DOHH HalMOHAJIBHOT O 6J1ar0COCTOSTHHUS ((CaMpyK-KaSLIHa)) W OpraHu3alusIMU, MATBACCAT U Ooee TIPOLEHTOB I'OJIOCYIOIINX aKL[PlI?I (noneﬁ yqac’mﬂ) KOTOPBIX IIPSAMO U KOCBEHHO
npuHawiexar AO «Campyk-KasbiHa» Ha rpaBe COOCTBEHHOCTH HIIH JIOBEPUTEIILHOTO YIIPABJICHHUS



